Trasmessai___ O

il r 04 201
1! Resp. del servizio

L'Istrin rettive
(Derssa Minniti)

Serv. Determinazioni Dirigenziali . o { L A - T
i
i
i
H
H
i

R

CITTA’ DI RAGUSA .. S SERVELO 1

Fria C ©Credimenti detibe rativi
Pratica perv ..tz i A 5_0_4_2_0 I
SETTORE V L'STRUT IRETTIVO
(Dwt-@mmw
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro generale OGGETTO:Rettifica determina

. dirigenziale n° 2427/12 ed

in data {6-04~2043 integrazione per impegno

n°1+?9 spesa relativo alle
convenzioni CONSIP per

N. 60 SETTORE V servizi di manutenzione
impianti tecnologici negli

pData 13/03/13 immobili di proprieta
comunale

DIMOSTRAZIONE DELLA DI SPONI.BILI TA”’ .DEI FONDI

iifp /‘ﬁfg uu}) 66!4‘# ??/3/

BIL.9003 Yuy-cap. 1682 IMP J LI o. 16/3 Autp 6460 ﬁf’ 75
¢ %03 ', q
FUNZ. SERV. NTE'R /i

IL RAGIQN;Eﬁ;/gégOn
~ AATTA

L‘’anno duemilatredici il giorno tredici del mese
di Marzo, nell’ufficio del settore V, Il Dirigente
Ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente
determinazione:



Il sottoscritto Ing. Michele Scarpulla, dirigente del settore V, vista la
propria proposta di Determinazione n°215/VII del 12/07/12 restituita dal
Settore III con nota prot. 69465 del 13/08/12 in guanto comprensiva di
impegno spesa non dotatc di idonea copertura finanaziaria:

PREMESSE le determine dirigenziali n® 883 del 22/04/09, n® 2787 del
09/12/09, n® 1271 del 18/06/10 e, per ultimo, n® 2427 del 31/12/12 aventi
per oggetto la prestazione de quo in convenzione CONSIP fornita dalla
ditta Manutencoop, con le quali veniva impegnata la spesa del servizio
per gli anni 2010 - 2013;

CONSIDERATO che con l'atto n® 2427/12 si intendeva rettificare 1'impegno
di spesa gia assunto a copertura dell'intera durata del rapporto di
servizio con Manutencoop (che per convenzione CONSIP & di 4 - quattro -
anni a decorrere dal 01/05/2009) che, nei precedenti atti dirigenziali,
conteneva un errore di trascrizione coprendo il servizio fino a tutto il
mese di aprile 2012 invece di aprile 2013;

RILEVATO che l'attc n® 2427/12 non comprende nel deliberato, per mero
errore di battitura, le somme relative al periodo non precedentemente
impegnato per il 2012;

CONSIDERATO che & necessario rettificare l'errore rilevatco nell'atto n®
2427/12 impegnando la spesa del periodo erroneamente non considerato;

RITENUTO necessario provvedere in merito tenendo conto anche dei
raffronti fra somme impegnate e somme gid ligquidate per il servizio gia
espletato compresi gli adeguamenti ISTAT dei canoni come da contratto
CONSIP;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell‘art.53 del vigente

Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al gquale si
rinvia;

vISTO il successive art.65 del medesimo Regolamento, 1in ordine alla
forma, pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1. Rettificare la determinazione n°® 2427/12 dando atto che la stessa
non comprendeva, per mero errore di battitura, le somme relative al
periodo non precedentemente impegnato per il 2012;



2. Impegnare la spesa aggiuntiva per la superiore rettifica e
complessivamente determinata ed arrotondata in € 82.000,00 IVA
inclusa per 1l Eeriodo contrattpale ricadente nel 2012, al

Cap._Ab682, Funz. Serv. 0L Int. £33 Imp.l‘sqgﬁ‘;il. 204 Rosidlans, -Qa.(‘ 16%5

Stp Coup,  Liguid. a3~ (APAG | fup 6316, "I 'o(.Ay/ . \lw(; 2303~
e L e, o Ay 13 ) 0%
Q,\ew‘o( .4QQ/i3 QAP ASIY lmg‘ Buf¥ ﬁf,wof JQBIB | Ak 6460 ;LP. ~!n-§/‘3

IL DIRIGENTE

Da trasmettersi d‘ufficio, oltre che al Sagretario_ Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

-~




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell‘’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa j ‘2(6(/ o)

IL RESPO. ILE /DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
gette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2) APR 213

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e ciod dal
Ragusa 3 MAC. 2013

IL MESSO COMUNALE



